
Atto Dirigenziale
N. 32 del 09/01/2018

Classifica: 003.09 Anno  2018 (6848585)

Oggetto RICONOSCIMENTO  INDENNITA'  MANEGGIO  VALORI  PER  LA 
DIREZIONE PUBBLICA ISTRUZIONE, PROMOZIONE ED EVENTI - 
ANNO 2018

Ufficio Redattore DIREZIONE PUBBLICA ISTRUZIONE, PROMOZIONE ED EVENTI - 
AMBITO  DIRITTO  ALLO  STUDIO,  GESTIONE  PALESTRE, 
TRASPORTO STUDENTI E PROGRAMMAZIONE RETE SCOLASTICA

Riferimento PEG 90
Resp. del Proc. Rossana Biagioni
Dirigente/Titolare P.O. BIAGIONI  ROSSANA  -  DIREZIONE  PUBBLICA  ISTRUZIONE, 

PROMOZIONE  ED  EVENTI  -  AMBITO  DIRITTO  ALLO  STUDIO, 
GESTIONE  PALESTRE,  TRASPORTO  STUDENTI  E 
PROGRAMMAZIONE RETE SCOLASTICA

FERST

Il Dirigente / Titolare P.O.

PREMESSO  che in data 24 settembre 2012 è stato sottoscritto il  nuovo Contratto Integrativo d’Ente,  che 
sostituisce il precedente contratto siglato il 06/07/2007;
 
DATO ATTO che il nuovo contratto prevede al punto 5. l’indennità relativa al maneggio valori disponendo 
che detta indennità è attribuita al personale adibito in via continuativa a servizi che comportano maneggio di  
valori di cassa;
 
RICHIAMATO l’Art.36  CCNL  del  14/9/2000  (punto  5  del  contratto  integrativo  d’Ente)  relativo  alla 
Indennità di maneggio valori;
 
VISTA la nota della Dirigente della Direzione Organizzazione del 27 settembre 2012 prot. 2207 con la quale  
si dispone che il riconoscimento dell’indennità di cui in parola avvenga mediante atto formale di incarico da 
parte di ciascun dirigente di assegnazione; 
 

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 32 del 09/01/2018

1/2



RILEVATA quindi la necessità di formalizzare per l’anno 2018 l’incarico di maneggio valori ai dipendenti 
della Direzione Cultura, Turismo, Istruzione, Sociale che si occupano della gestione diretta dei buoni pasto  
per le sedi di Palazzo Medici Riccardi, Via Mercadante e Parco di Pratolino e della vendita della “Firenze 
Card” tramite POS presso l’Ufficio Informazioni turistiche; 

 
DISPONE 

 
1.      Di attribuire ai dipendenti:

·Fabricatore Carmela matr. 6328– gestione buoni pasto ambito Palazzo Medici Riccardi

· Ferrati Stefania matr.  5948 – gestione buoni pasto ambito Via Mercadante

· Scandaglini Vanna matr. 4134 – gestione buoni pasto ambito Parco di Pratolino

·Barducci Silvia matr. 6446 – vendita “Firenze Card”;

· Brucato Silvia matr. 5137 – vendita “Firenze Card”;

·Mafara Sabrina matr. 4954 – vendita “Firenze Card”;

·Petrini Mauro matr. 6030 - vendita “Firenze Card”;

 

Adibiti rispettivamente in via continuativa alla gestione diretta dei buoni mensa e vendita “Firenze Card”  
tramite  POS per  la  Direzione PUBBLICA ISTRUZIONE,  PROMOZIONE ED EVENTI,   l’indennità  di 
maneggio valori di cui al punto 5 del Contratto Integrativo d’Ente; 
 

2. di dare atto che il suddetto incarico è conferito a far data dal 01/01/2018; 

 
3. di partecipare il presente atto alle interessate, alla Direzione Risorse Umane e Organizzazione ed 

alla Segreteria Generale per la pubblicazione e raccolta. 

Firenze            09/01/2018                   

BIAGIONI ROSSANA - DIREZIONE PUBBLICA 
ISTRUZIONE, PROMOZIONE ED EVENTI - AMBITO 

DIRITTO ALLO STUDIO, GESTIONE PALESTRE, 
TRASPORTO STUDENTI E PROGRAMMAZIONE RETE 

SCOLASTICA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive  
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  documento informatico e’  
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti 
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 32 del 09/01/2018

2/2


